中共浙江大学宁波理工学院计算机与数据工程学院委员会文件

理工数据委[2019]1 号

计算机与数据工程学院党委

关于公布党支部换届结果的通知

各党支部，分工会、团委，各研究所：

根据学校《关于做好党支部换届选举工作的通知》和《浙江

大学宁波理工学院党支部换届选举工作手册》，党委下辖的 5 个

党支部进行了换届，现将换届结果公布如下：

序

号
党支部 换届选举时间 支部委员及分工

1
软件学生党

支部
2019年 4月 11日

王常青（书记）、张森涵

（组织委员）、周杭超（宣

传兼纪检委员）

2
计算机学生

党支部
2019年 4月 12日

李晓（书记）、陈森杨（组

织委员）、白路阳（宣传

兼纪检委员）

3
数据学生党

支部
2019年 4月 12日

马炜栋（书记）、徐晨（组

织委员）、陈圆圆（宣传

兼纪检委员）

4
计算机教工

党支部
2019年 4月 19日

文世挺（书记）、朱朝艳

（副书记）、徐斌（组织

委员）、童有成（宣传委

员）、刘璇（纪检委员）

5
机关教工党

支部
2019年 4月 22日

汪洪（书记）、林建英（副

书记兼组织委员）、李书

芹（宣传兼纪检委员）

                         计算机与数据工程学院党委

                               2019年 5 月 6日

抄送：组织部，学生工作部，数据学院各研究所。

计算机与数据工程学院党政办公室  2019年 5 月 6 日印发